
1 
 

 

 

 

О Б Щ И Н А   С Т А Р А  З А Г О Р А 

 

ПРОТОКОЛ № 5 

Днес, 19.06.2015 г. в 11:00 часа в зала №1 сградата на Община Стара Загора, се проведе 

открито заседание на комисията, назначена със Заповед № 10-00-1009/15.05.2015 г. на Кмета 

на Община Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на участниците в 

процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по реда на ЗОП с 

предмет: „Реконструкция на горски път в гори с висока степен на риска от пожари, 

попадащи в имот № 000342, землище на с. Люляк, община Стара Загора с ЕКТТЕ 44687“.  

Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов – Заместник-кмет „Строителство, архитектура и 

градоустройство“ 

 ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Добромир Дерменджиев – Ръководител звено „Инвеститорски контрол“; 

2. Мария Боянова – Началник отдел „Обществени поръчки“; 

3. Пламен Йорданов – Началник отдел „Екология и земеделие“ 

4. Иван Иванов - Началник отдел „Местни данъци и такси“ 

На заседанието присъства представител на „Пътно строителна компания Ес Би Ес“  АД, 

гр. Стара Загора. 

Председателят на комисията съобщи на присъстващите лица резултатите от 

оценяването на офертите по показател К2 и обяви допуснатите до отваряне на ценовите 

предложения участници. 

     Комисията пристъпи към отваряне на плик № 3 с надпис „Предлагана цена” на 

допуснатите участници.  

1.Участникът „Пътно строителна компания Ес Би Ес“  АД, гр. Стара Загора е подал 

оферта с вх. № 1/14.05.2015г., 10:11ч.; 

 Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка е 497 284,28 

лв. /четиристотин деветдесет и седем хиляди двеста осемдесет и четири лева и двадесет и 

осем стотинки/ без ДДС. 

2.Участникът „Евро Алианс Инженеринг“ АД, гр. София е подал оферта с вх. № 

2/14.05.2015 г., 10:16ч.; 

 Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка е 515 093,77  



2 
 

лв. /петстотин и петнадесет хиляди и деветдесет и три лева и седемдесет и седем 

стотинки/ без ДДС. 

Комисията предложи на представителя на „Пътно строителна компания Ес Би Ес“  АД, 

гр. Стара Загора  да подпише ценовото предложение. Същия подписа. 

3.Участникът  „Пи  Ес Ай“  АД, гр. Стара Загора, е подал оферта с вх. № 3/14.05.2015г., 

14:29ч.; 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка е 519 057,74 

лв. /петстотин и  деветнадесет хиляди и петдесет и седем лева и седемдесет и четири 

стотинки/ без ДДС. 

Комисията предложи на представителя на „Пътно строителна компания Ес Би Ес“  АД, 

гр. Стара Загора  да подпише ценовото предложение. Същия подписа. 

С извършването на тези действия приключи публичната част от заседанието на 

комисията. 

На 19.06.2015г.  в 14.00 часа  се проведе заседание на комисията, назначена със Заповед 

№ 10-00-1009/15.05.2015 г. на Кмета на Община Стара Загора за разглеждане, оценка и 

класиране на офертите на участниците в процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез 

открита процедура по реда на ЗОП с предмет: „Реконструкция на горски път в гори с висока 

степен на риска от пожари, попадащи в имот № 000342, землище на с. Люляк, община Стара 

Загора с ЕКТТЕ 44687“.  Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов – Заместник-кмет „Строителство, архитектура и 

градоустройство“ 

 ЧЛЕНОВЕ:  

инж. Добромир Дерменджиев – Ръководител звено „Инвеститорски контрол“; 

Мария Боянова – Началник отдел „Обществени поръчки“; 

Пламен Йорданов – Началник отдел „Екология и земеделие“ 

Иван Иванов - Началник отдел „Местни данъци и такси“ 

Комисията провери ценовите предложения на участниците за наличието на 

обстоятелствата по чл.70, ал. 1 от ЗОП и не констатира такива. 

Комисията пристъпи към оценка на ценовите предложения на участниците, съобразно 

методиката за оценка на офертите, както следва: 

1. Участникът „Пътно строителна компания Ес Би Ес“  АД, гр. Стара Загора получава по 

показател К1 – Цена на изпълнение – 50 т. 

2. Участникът „Евро Алианс Инженеринг“ АД, гр. София получава по показател К1 – 

Цена на изпълнение – 48,27 т. 

3. Участникът „Пи  Ес Ай“  АД, гр. Стара Загора получава по показател К1 – Цена за 

изпълнение – 47,90т. 

Комисията пристъпи към определяне на Комплексната оценка – КО на допуснатите 



3 
 

участници, съобразно методиката за оценка на офертите, както следва: 

1. Участникът „Пътно строителна компания Ес Би Ес“  АД, гр. Стара Загора получава 

Комплексна оценка – КО –100 т. 

2. Участникът „Евро Алианс Инженеринг“ АД, гр. София получава Комплексна оценка 

– КО – 98,27т. 

3. Участникът „Пи  Ес Ай“  АД, гр. Стара Загора получава Комплексна оценка – КО – 

97,90 т. 

 

Комисията единодушно класира участниците в процедурата както следва: 

На първо място класира участника „Пътно строителна компания Ес Би Ес“  АД, гр. 

Стара Загора с Комплексна оценка – КО –100 т. 

На второ място класира участника „Евро Алианс Инженеринг“ АД, гр. София 

получава Комплексна оценка – КО – 98,27т. 

На трето място класира участника „Пи  Ес Ай“  АД, гр. Стара Загора получава 

Комплексна оценка – КО – 97,90 т. 

Въз основа на гореизложеното комисията предлага на възложителя да издаде 

мотивирано решение, с което да обяви класирането на участниците и да определи за 

изпълнител класираният на първо място участник. 

Неразделна част от настоящия протокол са Протокол №1 от 15.05.2015г. и 18.05.2015г.,  

Протокол №2 от 19.05.2015г., Протокол № 3 от 08.06.2015г. и Протокол № 4 от 15.06.2015г. 

Настоящият протокол е съставен на 18.06.2015г. и заедно с цялата документация по 

процедурата се предава на Възложителя за вземане на решение. 

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов – ………(П)….... 

 Заместник-кмет „Строителство, архитектура и градоустройство“ 

 ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Добромир Дерменджиев – ……(П)….. 

2. Мария Боянова – ………(П)………… 

3. Пламен Йорданов – ………(П)…..…. 

4. Иван Иванов - ………(П)………. 
 

На основание чл. 72, ал. 3 от ЗОП на 24.06.2015г. приемам протоколите от работата на 

комисията, ведно с цялата документация по процедурата 

 

ЖИВКО ТОДОРОВ ........(П).......... 

Кмет на община Стара Загора 

 


